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Opakowanie herbaty truskawkowej 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: Z2i0
Jl, 20(H«/ 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie dla herbaty 

czarnej truskawkowej aromatyzowanej w torebkach. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać opakowania 
przejawiająca się kształcie, układzie linii, rysunku, barwie 
i ic h połączeniu, nadająca wzorowi zdobniczemu nowy i oryginalny 
wygląd o wysokich walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii w pozycji rozłożonej w widoku z góry obrazującej jego 
postać w szczegółach. 

Opakowanie dla berbaty czarnej truskawkowej aromatyzowanej 

według wzoru zdobniczego stanowi prostopadłościenne pudełko, 
którego powierzchnia wykonana jest w kompozycji kolorystycznej 

czerwieni przechodzącej w kolor różowy, na tle której w jaśniej-
szym pastelowym polu na przedniej ścianie usytuowane są napisy: 
"herbata" zielonymi stylizowanymi literami, poniżej "truskawkowa" 
oraz wizerunek owoców truskawek w kolorze czerwonym, a także 
"aromatyzowana" o zawartości dwadzieścia torebek. 



Na przyległej ścianie usytuowane są przepis przyrządzania 
herbaty w kilku obcych językach, skład oraz kraj pochodzenia, 
zaś powyżej napisu określającego nazwę herbaty oraz na przyległych 
ściankach na poziomym zielonym pasie umieszczone są na czerwonym 
polu otoczonym białą obwódką zarejestrowany znak towarowy 
zgłaszającego, ponadto na zielonych polach usytuowane są zwielo-
krotnione rysunki parującego czajniczka w kolorze tła, a ponadto 
na bocznej dolnej ścianće pudełka usytuowane jest oznaczenie 
kodowe produktu oraz informacja o konfekcjonerze zgłaszającym 
wzór zdobniczy opakowania do ochrony. 

Naniesione napisy oraz wizerunki owoców truskawek usytuowane 

na ściankach opakowania stanowią kompozycję kolorystycznie 
harmonijną i czytelną. 

Pozostała część powierzchni opakowania wypełniona Jest wzorami 
i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 

CONSUMER SEHWIS s -ka z o.o. 

Środa Wielkopolska, Polska 



Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie herbaty czarnej truskawkowej aromatyzowanej 

w postaci prostopadłościennego pudełka znamienne tym, że 
wykonane jest w kompozycji kolorystycznej czerwonej przechodzącej 
w kolor różany na tle której w jaśniejszych pastelowych polach 
usytuowane są nazwa herbaty wykonana zielonymi i czerwonymi 
stylizowanymi literami oraz wizerunek owoców truskawek kontrastują-
cych z tłem, zaś powyżej napisów na poziomych zielonych pasach 
umieszczone są na czerwonych polach otoczonych białą obwódką 
zarejestrowany znak towarowy zgłaszającego a ponadto zwielokrot-
nione rysunki parującego czajniczka w kolorze tła, a na przyległych 
ścianach usytuowane są przepis przyrządzania herbaty, skład oraz 
kraj pochodzenia produktu a także oznaczenie kodowe produktu oraz 
informacje o konfekcjonerze, przy czym naniesione wzory i napisy 

stanowią kompozycję kolorystycznie harmonijną i czytelną jak 
pokazano na załączonej fotografii. 

CONSUMER SERWIS S-ka z o.o. 

Środa Wielkopolska, Polska 
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